
  Федерация футбола г. Симферополя
  Протокол матча   ДЮПЛ 2017

  Дата и время проведения   08 июня 2025 0:00   Место проведения

  ДЮФК "Севастополь-2" 2017   ДФК "Инкомспорт-Вилино" 2017

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аушев Кирилл
Бондаренко Никита
Бородин Макар
Бритов Демид
Бузина Виктор
Ветров Александр
Воронов Максим
Дворцов Лев
Демянчук Егор
Завистовский Максим
Заиченко Федор
Казанджиев Денис
Казанин Ефим
Каторкин Игорь
Макаров Марк
Озевин Тимур
Сайдалиев Даян
Степанюк Иван
Тарадейко Максим
Тимченко Даниил
Фролов Данила
Шаронов Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Бабенко Даниил
14 Бесараб Владимир
1 Власов Артем
9 Григорьев Константин

99 Кожевников Михаил
55 Османов Сейтали

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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